
Uchwała Nr XL/301/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 marca 2010 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy  

Komisji Rady Powiatu Lęborskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz § 47 ust. 2 Statutu 

Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/148/04 Rady 

Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
z 2004 r. Nr 122, poz. 2118, ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2010, 

przedstawione w załącznikach: 

1. Komisja Budżetu, Rozwoju i Integracji Europejskiej  -załącznik nr 1 

2. Komisja Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej   -załącznik nr 2 

3. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  -załącznik nr 3 

4. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  -załącznik nr 4 

5. Komisja Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa -załącznik nr 5 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/301/10 
Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 5 marca 2010 roku 

 

P L A N  P R A C Y 
KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ 

NA 2010 ROK 

 

 
 

L. 

p.  

Wyszczególnienie 

Tematyki obrad Komisji 

Sposób 

realizacji 

Termin 

posiedzeni

a Komisji 

Zaproszeni na 

posiedzenie 

Komisji 

1  

1. Zatwierdzenie planu pracy 

Komisji na 2010 rok.. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

praca w 
Komisji 

 

 

styczeń 

 

 

 

2. 1. Informacja SPS ZOZ o złożonych 

w 2009 r. projektach w ramach 

Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu finansowego. 

2. Informacja z wykonanych 

remontów i inwestycji w 2009 r.  

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 
 

 

 

praca w 

Komisji 

 

 

luty 

 

Dyrektor SPS ZOZ 

-Zarząd Powiatu 

3. 1. Monitoring Strategii Rozwoju 

Powiatu Lęborskiego – ocena 

postępu realizacji poszczególnych 

przedsięwzięć 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

praca w 

Komisji 

 

 

 

 

marzec 

 

- Zarząd Powiatu 

 

 

4. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z 

wykonania budżetu powiatu za 

2009 rok. 
2. Informacja o sytuacji na rynku 

pracy w powiecie lęborskim na 

przestrzeni 2009 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 
 

 

 

praca w 
Komisji 

 

 

 

kwiecień 

 

-Dyrektor PUP 

-Skarbnik Powiatu 
- Zarząd Powiatu 

5. 1. Zamierzenia SPS ZOZ w zakresie 

składanych projektów w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2007-2013 

2. Opiniowanie projektów uchwał 
3. Sprawy bieżące. 

 

 

praca w 

Komisji 

 

 

 

maj 

-Dyrektor SPS ZOZ 

 

- Zarząd Powiatu 



6. 
 

 

 
1. Ocena gospodarowania mieniem 

powiatu . 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 
 

praca w 

Komisji 

 

 
 

czerwiec 

 
 

-Kierownik 

Wydziału Geodezji 

 

 

7.  

 

 

Przerwa wakacyjna 

 

 

- 

 

 

lipiec 

 

 

- 

8 1. Zatwierdzenie sprawozdania z 

działalności Komisji w I półroczu 

2010 roku. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1. Sprawy bieżące. 

 

 

praca w 

Komisji 

 

 

 

sierpień 

 

9. 2. Ocena realizacji budżetu powiatu 

za I półrocze 2010 roku. 
3. Ocena gospodarowania środkami 

PFRON w 2010 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 
praca w 

Komisji 

 

 

 
wrzesień 

 

-Skarbnik Powiatu 
- Zarząd Powiatu 

- Kierownik PCPR 

 

 

10. 

 

 

1. Analiza działań za 2009 r. 

Powiatowego Programu Promocji 

Zatrudnienia na lata 2007-2013  

2. Omówienie wniosków do projektu 
budżetu na 2011 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

praca w 
Komisji 

 

 

 

 

 

październik 

 

-Dyrektor PUP 

-Skarbnik Powiatu 

- Zarząd Powiatu 

11. 1. Opracowanie zbiorczej opinii do 

projektu budżetu powiatu na 
2011 rok. 

2. Informacja o funkcjonowaniu 

Domów Pomocy Społecznej w 

Lęborku ze szczególnym 

uwzględnieniem ich sytuacji 

finansowej. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 
praca w 

Komisji 

 

 

 
listopad 

 

-Skarbnik Powiatu 
- Zarząd Powiatu 

- Kierownik PCPR  

12. 1. Zatwierdzenie planu pracy 

Komisji na 2011 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

praca w 

Komisji 
 

 

 

grudzień 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/301/10 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 5 marca 2010 roku 
 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 

2010 ROK 

 

 
 

Miesiąc 

 

 

Temat posiedzenia Komisji 

 

Odpowiedzialny 

 

Zaproszeni 

1 2 3 5 

 

Styczeń  

 

 Przyjęcie sprawozdania z pracy 

komisji w II półroczu 2009 roku 

 Opracowanie i przyjęcie planu pracy 

komisji na 2010 rok. 

 Sprawy bieżące  

 

  

 

luty 

 

 Zapoznanie się z działalnością 

Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych w zakresie zadań 

związanych z profilaktyką i promocją 

zdrowia. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Spraw 

Społecznych 

 

 

 

 

marzec 

 

 Sprawozdanie z działalności PCPR w 

roku 2009 i przedstawienie planu 

pracy na rok 2010. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

Kierownik PCPR 

 

 

 

 

 

kwiecień 

 

 Sprawozdanie z działalności 

Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku. 

 Informacja o dostępie świadczeń 

medycznych w szpitalu. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

 

Dyrektor SPS ZOZ w 

Lęborku 

 

 

 

 

 

maj 

 

 Ocena wykorzystania środków 

PFRON na aktywizację społeczno-

zawodową osób niepełnosprawnych za 

II półrocze 2009 i I półrocze 2010. 

 Opieka społeczna na terenie powiatu – 

spotkanie z kierownikiem PCPR oraz 

kierownikami gminnych ośrodków 

pomocy społecznej.  

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

Kierownik PCPR w 

Lęborku 

 

 

 

 

Kierownicy placówek 

 

 



 

czerwiec 

 

 Zabezpieczenie medyczne Łeby w 

sezonie letnim 2010. 

 Wizytacja Domu Pomocy Społecznej 

Nr 1 w Lęborku 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

Dyrektor SPS ZOZ  

Lębork 

 

 

lipiec 

 

Przerwa wakacyjna 

 

 

 

 

 

 

 

sierpień 

 

Przerwa wakacyjna 

 

 

 

 

 

 

 

wrzesień 

 

 Opracowanie i przyjęcie sprawozdania 

z działalności Komisji za I półrocze 

2010 

 Informacja z realizacji budżetu 

powiatu za I półrocze 2010 roku w 

zakresie działalności Komisji. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

 

 

 

Skarbnik Powiatu 

 

październik 

 

 Sprawozdanie z działalności Rady 

Społecznej SPS ZOZ w Lęborku. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

Starosta Lęborski 

 

listopad 

 

 Analiza i zaopiniowanie projektu 

budżetu powiatu na 2011 r. w zakresie 

zadań Komisji. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

Skarbnik Powiatu 

Dyrektorzy placówek 

 

grudzień 
 Opracowanie planu pracy Komisji na 

rok 2011. 

 Sprawy bieżące 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały XL/301/10 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  5 marca 2010 roku 

 

PLAN PRACY NA 2010 ROK 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I 

LEŚNICTWA 

 

 
L.p. 

 
Tematyka posiedzeń Komisji 

 

 
Sposób realizacji 

 
Termin 

 

1. 

Aktualne zagrożenia środowiska na 

terenie Powiatu Lęborskiego. 

Zatwierdzenie sprawozdania z pracy 

Komisji za II półrocze 2009 r. 

Opracowanie i zatwierdzenie planu 

pracy Komisji na 2009 rok.  

 
Praca w komisji: 

Referuje: 

– naczelnik Wydziału Ochrony 

Środowiska. 

 

 

styczeń 

 

 

2. 

 

Opracowanie Regulaminu rozdziału 

środków finansowych  uzyskanych 
przez budżet powiatu z odpisu opłat za 

korzystanie ze środowiska 

 

Praca w komisji. 

Naczelnik Wydziału Ochrony 
Środowiska 

 

 

luty 

 

3. 

 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 
sanitarno – weterynaryjnego na 

obszarze powiatu lęborskiego. 

 

Referuje: 
- powiatowy lekarz weterynarii 

 

marzec 

4. 
 

 

Zapoznanie się z funkcjonowaniem 
projektu ekologicznego jezioro 

Lubowidz ostoją unikalnej flory, 

Szlakiem Rzeki Kisewy 

 

Praca w terenie 
naczelnik Wydziału Ochrony 

Środowiska  

 

 
kwiecień 

 

 
 

5. 

Aktualne problemy  występujące w 

gospodarce łowieckiej na terenie 

powiatu lęborskiego. 

 

Praca w Komisji. 

Spotkanie z przedstawicielami kół 

łowieckich, Nadleśnictw, Straży 

Leśnej, Okręgowej Rady Łowieckiej 

w Słupsku 
 

 

maj 

6. 

 

 

Aktywizacja obszarów wiejskich i 

rozwoju gospodarstw ekologicznych 

w oparciu o środki finansowe z 

funduszu Unii Europejskiej PROW 

2007-2013  

Praca w Komisji 

Referują: 

Kierownik PZDR w Lęborku, 

Przewodniczący Powiatowej Izby 

Rolniczej 
 

 

czerwiec 

 
 

 

 
Przerwa wakacyjna 

 

 
 

 
lipiec 



7. 
 

 

Przygotowanie sprawozdania 
półrocznego z pracy Komisji 

 

Przygotowanie do Dożynek 

Powiatowych. 

Praca w komisji. 
Zaproszenie: 

-starosty lęborskiego i wójta gminy 

-naczelnika Wydziału Ochrony 

Środowiska  

-kierownika Referatu Promocji i 

Rozwoju Powiatu 
 

 
sierpień 

8. 

 

 

 

 

Przygotowanie do akcji ochrony 

tarła troci w powiecie lęborskim w 

roku 2010. 

 

 

 

Spotkanie z komendantami: KPP, 

SG, Straży Miejskiej, Społecznej 

Straży Rybackiej, prezesami kół 

PZW powiatu lęborskiego, 

prezesami: Klubu Muchowego 

„Dolina Łeby”  
i Towarzystwa Przyjaciół Rzeki Łeby. 

 

 

wrzesień 

9. 

 

 

Podsumowanie pracy Komisji w 

okresie kadencji 2006-2010. 

 

Praca w Komisji. 

Starosta Lęborski lub naczelnik 

Wydziału Ochrony Środowiska 

 

 

październik 

10. 

 
 

11. 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego powiatu i kontroli 
żywności. 

 

Zaopiniowanie projektu budżetu w 

zakresie zadań związanych z 

działalnością Komisji.  

 

Referuje dyrektor PSSE 

 
 

Skarbnik Powiatu 

 

listopad 
 

12. 
 

 

13. 

 

Zaopiniowanie Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na 20011 rok. 

 

Opracowanie planu pracy Komisji 

na rok 2011 rok 

 

 
Praca w Komisji  

 

 

 

 
grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do uchwały nr XL/301/10 
Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 5 marca 2010 roku 

 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

na 2010 rok 

 
 
Styczeń: 

 
1. Prace nad naborem uczniów do szkół ponadgimnazjalnych w 2010 roku (analiza ankiet).  
2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2010 rok.  
3. Sprawy bieżące. 

 
Luty: 

 
1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w II półroczu 2009 roku 

2. Sprawy bieżące. 

 
Marzec: 

1. Zajęcia wyrównawcze i pozalekcyjne dla młodzieży realizowane w placówkach powiatu 

lęborskiego 

2. Sprawy bieżące 

 
Kwiecień: 

1. System naboru do szkół ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego – orzeczenia 

organizacyjne. 

2. Działalnośd Powiatowej Rady Sportu. 

3. Sprawy bieżące. 

 
Maj: 

1. Analiza udziału samorządu powiatowego w życiu kulturalnym. 

2. Sprawy bieżące. 

 
Czerwiec: 

1. Realizacja planu pracy Komisji w I półroczu 2010r. 

2. Sprawy bieżące. 

 
 

 



Lipiec-sierpień – przerwa wakacyjna 

 
 

Wrzesień: 

 
1. Sprawozdanie z działalności Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w zakresie zadao 

związanych z profilaktyką i promocją zdrowia oraz realizacją programów zdrowotnych, w tym 

sytuacja w higienie szkolnej. Problemy narkomanii wśród dzieci i młodzieży szkolnej 

2. Sprawy bieżące. 

 
Październik: 

1. Przygotowanie wniosków do projektu budżetu na 2011 rok. 

2. Regulamin wynagradzania nauczycieli. 

3.  Wykonywanie przez powiat zadao związanych z promocją kultury fizycznej, w tym 

Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej. 

4. Sprawy bieżące. 

 
Listopad: 

 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2011 w zakresie zadao związanych z 

działalnością Komisji. 

2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami – realizacja. 

3. Sprawy bieżące. 

 
Grudzień: 

1. Sprawozdanie z prac Komisji za II półrocze 2010 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 5 do uchwały nr XL/301/10 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 5 marca 2010 roku 

 
Plan pracy 

Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa  
Rady Powiatu Lęborskiego w 2010 roku 

 

 
 

l.p. Problematyka spotkań Komisji Termin 
Uwagi, zaproszeni 

goście 
1   Informacja na temat inwestycji i remontów dróg 

powiatowych w 2010 roku. 

 Sprawy bieżące 
 

Styczeń 

 

Starosta Lęborski 

Dyrektor ZDP 

 

2. 
 Stan realizacji „Powiatowego programu 

zapobieganiu przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego na lata 2007-2010”. 

 Opiniowanie projektów uchwał. 

 Sprawy bieżące. 

Luty 

 

Starosta Lęborski 

3.  

 
 Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z 

wykonania budżetu powiatu w 2009 roku w 

zakresie bezpieczeństwa i wykonania zadań 

inwestycyjnych i remontowych na drogach 
powiatowych. 

 Opiniowanie projektów uchwał. 

 Sprawy bieżące. 

Marzec 

 

Starosta Lęborski 

 

4.   Ocena funkcjonowania w powiecie Powiatowego 
Centrum Powiadamiania Ratunkowego i 

Reagowania Kryzysowego. 

 Opiniowanie projektów uchwał.  

 Sprawy bieżące. 

Kwiecień 

 

Starosta Lęborski 

 

 

 

5. 

 

 Informacja na temat przygotowania 
powiatowych jednostek do utrzymania 

bezpieczeństwa i porządku publicznego w 

sezonie letnim 2010 – wspólne posiedzenie z 

Komisją Bezpieczeństwa i Porządku przy 
Staroście. 

 Sprawy bieżące. 

Maj 

Komendant Policji 

Dyrektor SPS ZOZ 

Komendant PSP 

Komendant Straży 

Granicznej  
Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 

Burmistrz Miasta Łeby 

6.  Ocena realizacji wniosków zgłoszonych przez 
Komisję od początku kadencji Rady 2006 – do 

czerwca br. 

 Opiniowanie projektów uchwał. 

 Sprawy bieżące. 

Czerwiec 

 
 

Starosta Lęborski 

 

 

7.  
Przerwa wakacyjna 

 

 

Lipiec 
 

Sierpień 

 

 
 

8.  Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 
2010 roku. 

 Opiniowanie projektów uchwał. 

Wrzesień 

 

 

Starosta Lęborski 

 



 Sprawy bieżące.  

9.   Stan przygotowań do utrzymania zimowego 
dróg powiatowych w 2010/2011. 

 Propozycje Komisji do projektu budżetu powiatu 
na 2011 rok. 

 Opiniowanie projektów uchwał. 

 Sprawy bieżące. 

Październik 

Starosta Lęborski 

Dyrektor ZDP 

 

10.  Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie powiatu w 2010 roku. 

(wspólne posiedzenie z Komisją Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście) 
 

Listopad 

Starosta Lęborski 

Komisja 

Bezpieczeństwa i 
Porządku 

11.  Propozycje do planu pracy Komisji na 2011 rok 

 Sprawy bieżące.  
Grudzień 

 

 

 

 


